4 長崎看協発第 177 号

令 和 4 年 11 月 15 日

施設会員代表者 様

個 人 会 員 様

                                       公益社団法人長崎県看護協会

                                                      会長 西村 伊知恵

「長崎県看護学会誌掲載論文査読員」研修会(WEB公開)について（案内）

日頃より、本協会活動には格別のご協力をいただきありがとうございます。

標記のことにつきまして、長崎県看護学会誌が今後目指す方向性について説明するとともに、

査読者以外の方々にも今後の論文作成の参考としていただきたく、下記のとおり研修会を計画

いたしました。

会員の皆さまへも公開いたしますので、視聴をご希望の方は、11 月 24 日(木)までに、

メールにてお申し込みください。

記

1．配信方法  YouTube によるオンデマンド配信（※期間限定配信）

2．配信期間  令和 4年 11月 30日（水）9：00 ～ 12月 23日（金）17：00

3．テ ー マ  「長崎県看護学会誌に掲載されるためのポイント‐実践報告を中心に‐」

4．講 師  長崎県立大学 准教授 永峯 卓哉 氏（学会誌編集委員長）

5．申込方法  下記のメールアドレスの件名に「学会誌査読員研修」と記載し本文には、

①氏名 ②施設名(個人会員) ③長崎県看護協会会員番号 ④メールアドレス

⑤電話番号 をご入力ください。締切：11月 24日（木）

申込メールアドレス：gakkai@nagasaki-nurse.or.jp

                ※下記 QRコードから申込み可能です

※お申し込み後、3日以上受付メールが届かない場合は、お手数ですが

お電話にてお問い合わせください。

         ※申込み締切は 11/24としておりますが、締切後でも配信期間内であれば

随時受付しますので、下記担当までご連絡下さい。

公益社団法人 長崎県看護協会 総務部

学会誌事務担当：松岡

〒854-0072 諫早市永昌町 23-6

TEL 0957-49-8050／FAX 0957-49-8056
E-Mail：gakkai@nagasaki-nurse.or.jp

公印
略

申込み用 QR コード